1

Seleção Interna de Coordenador do Polo de Educação a Distância para Unidade

Universitária de Posse da Universidade Estadual de Goiás

CRONOGRAMA DE ENTREVISTRAS

Inscrição Candidato(a)
Entrevista

Data Horário

01 ANA FÁVIA COSTA VALENTE 05/08/2020 14h00min

02 MIRIAN DA SILVA TAVARES 05/08/2020 14h40min

03
ROBERTA BINHAME REBOUÇAS
PÚBLIO

05/08/2020 15h20min

OBS.: Conforme definido do Edital 001/2020, as entrevistas serão realizadas em formato virtual
por meio do Google Meet. O link para a sala virtual consta no edital, caso ocorra alguma alteração
do referido endereço, informaremos com antecedência por e-mail e telefone.

Qualquer dúvida sobre esta ou outra etapa do Processo Seletivo poderá ser dirimida por meio do
e-mail ead.posse@ueg.br

Posse-GO, aos 03 dias do mês de agosto de 2020.

mailto:ead.posse@ueg.br